
Piraí do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL

Paço Municipal Ramis Gabriel Cury
CNPJ77.001.329/0001-00

DECRETONº 973, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2016

SÚMULA: Institui Comissão Permanente
de Seleção para Chamamento Público, e
dá outras providências.

VALENTIM ZANELLO MILLÉO, Prefeito Municipal de Piraí do Sul, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o disposto na Lei Federal nº 13019/2014,

DECRETA:

Art. 1º Fica instituída a Comissão Permanente de Seleção, para processar e
julgar Chamamentos Públicos, vinculados à Secretaria Municipal de Trabalho,
Emprego e Promoção Social, composta pelos seguintes membros abaixo descritos:

- GIZELLE FERRAZDE SOUZA, portadora do RG nº 9.317.864-5 e inscrita no
CPFsob o nº 065.381.899-89;

- CELlNA MARIA COBBE MILLÉO, portadora do RG nº 6.553.767-2 e inscrita
no CPFsob o nº 026.102.289-02;

- LUCIANA MUNIZ VITAL SOARES,portadora do RG nº 21.095.479-8 e inscrita
no CPFsob o nº 058.862.147-12.

Art. 2º Para o exercício eventual da condição de membro da Comissão, na
ausência ou impedimento dos membros efetivos, fica designado o servidor
público municipal ANDREI SAMPAIO DE SOUZA, portador do RG nº 10.793.896-6 e
inscrito no CPFsob o nº 080.295.109-00.

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Piraí do Sul, 13 de dezembro de 2016.

VALENTI~~5~~~LÉO
Prefeito Municipal

Praça Alípio Domingues, nº 34 - Centro - Piraí do Sul- Estado do Paraná - CEP84.240-000
www.piraidosul.pr.gov.br

1

http://www.piraidosul.pr.gov.br

